
• 

• 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA 

GABINETE DO PREFEITO 

Alhandra - PB, 02 de Outubro de 2024. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALHANDRA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

RATIFICAR e ADJUDICAR a Dispensa de Licitação n° 90014/2024, que objetiva: Aquisição de 
ferramentas e materiais correlatos para uso nas tarefas realizadas pelos funcionários da 
Secretaria de Serviços Urbanos; com base nos elementos constantes da exposição de motivos 
correspondente, a qual sugere a contratação de: 

- CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. 
40.122.859/0001-98 
Valor: R$ 56.807,00 

Publique-se e cumpra-se. 

( 
MARCELO RODRI U DA COSTA 

Pre ito 


